EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS FMDCA 01/2021

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS PARA

FINANCIAMENTO PELO FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – FMDCA – TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO DE PROJETOS.

PROJETO

ORGANIZAÇÃO DA

SOCIEDADE CIVIL – OSC -

PROPONENTE

RESULTADO

APAE no Mundo Digital Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais (APAE)
APROVADO

Som do CISC Centro de Integração Social

Curumim (CISC)
APROVADO

Casa OPOCA: pela Afirmação

da Dignidade Humana

Associação São-Miguelense para

Sustentabilidade
APROVADO

 São Miguel Arcanjo, 29 de junho de 2021.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS